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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
Höstmörkret har åter lagt sig över bygden 

och ytterligare en fotbollssäsong är till 

ända. Motionsgruppen håller fortsatt i 

gång både ute och inne. Och en rolig 

nyhet i klubben är att i år har 

Bordtennisgänget 2 lag anmälda i 

seriespel och så har vi såklart 

familjepingisen i gång. 

Årsfesten för alla våra Gula Kamrater 

gick av stapeln den 21: a oktober. En 

lyckad och trevlig tillställning på alla sätt 

och vis. Här tackade ”Coach Henke” för 

sig och blev även avtackad efter 11 

säsonger hos oss, många som satt med en 

tår i ögat. Christer Bäckström ledde oss 

genom kvällen och Otto Simonsson körde 

Fotbollsgalan. Under kvällen delade vi 

även ut sportklubbens utmärkelser för 

lång och trogen tjänst. Allas vår Åke höll 

ut länge på dansgolvet. 

Jag vill tacka ALLA som på ett eller 

annat sätt engagerar sig och jobbar ideellt 

i vår fina förening. Jag har sagt det förr 

och säger det igen, utan er ingen 

förening! Vill samtidigt skicka ett stort 

tack till våra sponsorer! 

Innan jag avslutar vill jag nämna en tråkig 

händelse. Någon/några har kört med bil 

på vår fina Movallen. Otroligt tråkigt och 

ledsamt då vi vet hur mycket arbete som 

läggs på denna anläggning för att ha den 

så fin som den är. 

Händelsen är polisanmäld och om någon 

sett eller uppmärksammat något så tar vi i 

styrelsen tacksamt emot informationen. 
 

I dagens regnrusk ser jag fram emot en vit 

jul, ett bra före både utför och på längden. 

Ha en fortsatt fin höst och kommande 

vinter. 

Ta hand om varandra! 

Anna-Carin Andersson 
 

TIPSVINNARE 2023 

1:a Kjell Bäckström  

2:a Karl Halldin 

3:a Emil Brandelgård 
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ÅRSFEST 
En som vanligt jätterolig fest.  
Vår konferencier Christer Bäckström 
Styrde kalaset med fast hand. 
Klubben delade ut priser till några trotjänare. 
 

Diplom 10-års ideellt arbete 

Fredrik Sjöberg 

Rune Wallin 

Magnus Åsenfält 

 
 

20 års seriespel fotboll 

Philip Mattsson 

 

 

 

15 års seriespel bordtennis 

Lennart Wikström 

 

20 års seriespel bordtennis 

Johan Wendin 

 

25 års seriespel bordtennis 

Rolf Rapp 

Leif Strömbom 

 

40 års seriespel bordtennis 

Örjan Persson 

 

 

SvFF Diplom 

Delades ut till vår ordf. Anna-Carin 

Andersson som under hela 2000-talet varit 

vår klippa! Som ledare i 10år, i sektion 7 år 

och styrelsen 15 år varav kassör i 13 år och 

ordf. i 2 år. Innan dess spelade hon i 

damlaget 15 år. Stort Grattis! 
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FOTBOLLSGALA 
Årets gala leddes av Otto Simonsson… inte ensam utan enastående!  

Han delade ut priser och gav oss mellansnack från både Gotland och Upplands FF.  

 

Årets pristagare 
 
Årets mest träningsflitiga spelare herr:  
Sebastian Öhman 
Årets mest träningsflitiga dam: 
Thea Simonsson 
Årets Skyttekung lag 1: Sebastian Öhman 
Årets Skyttekung lag 2: Sebastian Öhman 
Årets Skyttedrottning: Tilde Rylander 
Årets klippa herr: Simon Skans 
Årets klippa dam: Pauline Bergstrand, Wilma Simonsson, Telma Rylander 
Årets spets herr: Sebastian Öhman 
Årets spets dam: Tilde Rylander 
Årets lagkamrat herr: Daniel Josefsson 
Årets Lagkamrat dam: Helga Lidén, Thea Simonsson 
Åkes Pokal: Sebastian Öhman 
 

Några glada pristagare 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

 
Både dam och herr tackade  
sina ledare. 
Damerna rappade på film! En 
fantastisk hyllning till både 
spelare och ledare! 
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DAMER 
Ännu en säsong till ända- en där vi fick möjlighet att utmana oss genom att spela i division 3. Vi 

har flera säsonger varit ytterst nära att ta oss upp till div 3 på egen hand, och när vi nu gavs 

möjligheten pga. att lag dragit sig ur i högre serier så tog vi chansen.  

Även om vi när säsongen nu är slut inte lyckats hålla oss kvar så tar vi med oss många 

lärdomar. Vi har gjort flertalet starka insatser mot spelskickliga lag, lärt oss att ställa upp till 

match med flera olika formationer- och att ändra sätt att spela under match och beroende på 

motstånd och hur matcherna utvecklats. 

Nu tar vi sats mot en ny säsong i division 4, där försäsongsplaneringen redan är på plats. En 

säsong vi ser fram emot och med en planering för att komma starka och samspelta för att 

kunna utmana våra motståndare och bli svåra att möta. 

Tack till publik, anläggningsgrupp och styrelse för ert stöd under säsongen- och på återseende 

2024! 

Väl mött! 

//Ledarna för Skuttunge Dam genom Otto 

 

             Årets mest värdefulla spelare dam: Wilma Simonsson   
 
Motivering: 
En spelare som har en brinnande kämpaglöd och som aldrig ger upp. 
Som ger 100% på varje träning och i varje situation. 
Som med sin inställning lyfter laget och gör andra bättre. 
Som visar vägen i matcher, som det gör ont att möta och som är svår att ta 
sig förbi. 
En spelare som är lojal mot laget, hård mot sig själv och som i år till och 
med lyckats göra mål. 
// Björn Lindmark 

 
 

 
HERRAR 

Årets mest värdefulla spelare herr: Filip Gunnarsson 
 
Motivering: 
Denna spelare kom som ett av många nyförvärv från våra grannar Iron inför 
säsongen. Han imponerade tidigt på oss ledare med sin energi och sitt 
fysiska spel. Skador och sjukdom gjorde dock att speltiden blev något knapp 
under våren. Men detta medförde istället att han fick frågan att ställa sig i mål 
när målvaktskrisen var som värst. Väl där i mål visade han sig vara en 
synnerligen stor talang och hade stor del i att vi kunde klara oss kvar i 
femman. Speciellt insatsen borta mot Gräsö/Norrskedika stack ut där han 
hade fått sex getingar om Expressen delat ut betyget! 
// Henrik Hofberg  
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Säsongen 2023 tjuvstartade redan i januari med rekordmånga som tränade i Diöshallen. 
Skuttunge-spelarna blandades med diverse testspelare där ett helt gäng sedermera kom 
att skriva på också. Den riktiga säsongen kickades sedan igång med ett traditionsenligt 
träningsläger i Gimo tillsammans med damlaget sista helgen i februari. Försäsongen såg 
allmänt bra ut med mycket folk och bra fart på träningarna. Men trots att vi fått in två 
duktiga målvakter inför säsongen så kantades vårsäsongen av just målvaktsproblem då 
den ena bröt fingret och den andre valde att skriva på för ett annat lag. Så i vissa matcher 
var vi t.o.m. tvungna att ställa en utespelare i mål. Spelet såg stundtals bra ut men 
resultaten i femman under vårsäsongen var inte riktigt vad vi hoppats på innan säsongen. 
Däremot gick andralaget desto starkare i sexan och vi låg ett tag med i toppen där. Antalet 
veckomatcher gjorde dessvärre att träningstillfällena blev få och skadorna desto fler. A-
laget lyckades iaf ta de poäng som behövdes under hösten för att inte riskera att dras in i 
bottenstriden och i div 6 hade vi häng på att klara oss kvar med några omgångar kvar. 

Tyvärr orkade vi inte hela vägen fram utan hamnade precis under strecket där hela fem lag åkte ned i sjuan. Sett till 
förutsättningarna var det dock en klart godkänd säsong och det blir nya tag i div 7 för andralaget, samtidigt som a-
laget gör sig redo för sin åttonde raka div 5-säsong 2024.  
För undertecknad blev det dock en väldigt speciell säsong då det blev min sista för den här gången i Skuttunge. Efter 
tio år och elva säsonger bärgade vi tre poäng i sista matchen mot Österlövsta. Efterföljande Skuttunge-fest och 
fotbollsgala blev fantastisk på alla sätt och vis och en kväll jag sent kommer glömma. Jag är fortfarande rörd och stolt 
efter alla fina ord och den avtackning jag fick! Skuttunge kommer alltid ligga mig varmt om hjärtat och jag vill som 
avslutning tacka alla igen med en upprepning av delar av mitt tal från kvällen: 
 
”Denna fantastiska resa startade alltså för 10 år sen, då den vid tillfället spelande interimordföranden Fredrik Olsson 
lyckades övertala mig att skriva på. Och det är ett beslut som jag aldrig kommer att ångra.  
 
Mitt första möte med byn skedde dock bra många år tidigare, då jag skjutsade ut min yngsta bror till familjen skans 
inför en fotbollsresa till Manchester med den äldsta brodern skans. Föga visste jag då att det var en blivande 
klubblegendar han skulle ut och resa med. Det var en becksvart vinterkväll där det kändes som man mötte sig själv i 
kurvorna, så det vore synd att säga att det var kärlek vid första ögonkastet. Och första tanken var nog inte att här vill 
jag träna en dag. Några år senare var jag dock på Movallen första gången som motståndartränare för Tärnsjö och där 
såddes ändå ett frö. När sedan frågan kom om att ta över tränarsysslan i Skuttunge så fanns ändå den där gemytliga 
känslan. Och efter ett möte uppe i Skuttunge där Isak stod och smilade så där busigt som bara han kan och Roine 
utstrålade en aura av att ”här kan det bli bra fika framöver” så var det inte längre någon tvekan. 
 
Mycket har hänt under dom här åren; jag har hunnit fylla både 30 och 40. Bytt jobb för första gången på sju år. Gift 
mig. Flyttat till gård och fått två underbara söner. Det som varit konstant är Skuttunge SK, och Åke förstås.  
 
Vi har varit med om en rätt fantastisk resa som lag också. När jag tog över 2013 hade klubben ramlat ur femman och 
många tongivande lämnat, både spelare och ledare som tidigare dragit ett stort lass. Kvar fanns iaf tvillingarna skans 
och delar av den gyllene 88-generationen med Dogge och Emil Smith i spetsen. Trots det fick vi en tuff start med bara 
en poäng på första 4-5 omgångarna. Men när sedan en rutinerad rödhårig herre dök upp på en träning och började 
skicka ner spelare i gräset till höger och vänster började poängen trilla in och vi klarade oss kvar med god marginal. 
Efter den lite trevande säsongen har vi mest kunnat titta uppåt i tabellen och vi har både lyckats vinna sexan med a-
laget och avancerat två divisioner med andralaget. Därtill har vi även toppat femman i perioder men inte riktigt lyckats 
hålla hela vägen till serieseger. Dock visar vi säsong efter säsong att höjden finns där och att vi snarare är ett lag för 
övre halvan än ett som ska slåss i botten som det tyvärr blev i år.  
 
Men fotboll och resultat i all ära. Det som gör det här laget och den här klubben unikt är den fantastiska 
sammanhållningen som genomsyrar allt. Alla otroliga ideella kämpar som ordnar med allt från att vi ska ha upplands 
bästa plan att spela på till att vi kan ses på en sån här fest år efter år. Spelare kommer hit utan någon som helst 
anknytning till byn, via kompisar eller liknande och stannar år efter år. En del tom väljer att flytta hit. Lägg därtill ett 
antal urskuttunge bor som skulle kunna spela bra mycket högre upp i 
seriesystemet men väljer att spela för klubben i deras hjärtan i stället. Så det 
jag tar med mig än mer än det fotbollsmässiga är alla underbara människor 
man mött genom åren och allt roligt vi haft på sidan av plan. Vissa har t.o.m. 
blivit nära vänner till hela familjen och kommer fortsätta att vara det. 
 
Jag kommer inte träna Skuttunge nästa säsong men jag kommer garanterat 
vara ett stort fan för resten av mitt liv. Stort tack för dom här åren alla 
gulsvarta kamrater!” 
 
Lycka till både herr och damlaget, samt alla ungdomslag 2024! 

Tack!           Henrik Hofberg Kanebjörk
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P.11 
Då var det dags att sammanfatta säsongen 2023!  
Vi startade otroligt starkt med detta gäng. Kickoff, 
hög träningsnärvaro och mycket bra fart och 
stämning på de första matcherna. Vi kämpade på 
bra under april/maj både på träningar och match 
för att sedan komma in i en ”dipp” i juni. 
Träningsnärvaron sjönk och vi ledare kände av en 
sämre attityd när det gällde inställningen både till 
varandra och till att spela fotboll generellt.  
Detta ledde till att ungdomsansvariga för 
Skuttunge SK hjälpte till och laget fick möjligheten 
att under höstsäsongen ha träningar en dag i 
veckan med Christer Bäckström. Det blev en ny 
person för laget som dessutom inte var mamma 

       . När vi frågar spelarna så blev helt plötsligt 

måndagar den bästa dagen på veckan, såklart 
tack vare Christer!  
Om vi ska sammanfatta vad som hände i laget 
efter att Christer börjat träna laget så var det ny 
energi, massor av passningar, bättre attityd till 
varandra och laget började att spela som ett LAG 
igen! Vi avslutar alltså säsongen på bästa sätt 
och vi vill också passa på att tacka de spelare 
från P-13 som flera matcher stöttade upp och 
tillförde massor av energi till laget.  Vi ses fram 
emot att se utvecklingen i detta lag nästa säsong 
då det finns massor av talang, energi och 
utvecklingspotential bland spelarna i Skuttunges 
P-11.  
//Agneta, Caroline och Elin 

 
 
F.8 
Ett glatt gäng fotbollstjejer har under året tränat 1 
gång i veckan.  
Laget har deltagit på 3 poolspel varav ett 
spelades på Movallen den 18 juni på 
ungdomsfotbollens dag. Under säsongen har 
även två matcher mot Bälinge spelats. 
Säsongen avrundades med en härlig avslutning i 
bygdegården. 
Ledarna tackar alla spelare för ett roligt 
fotbollsår!! 
// Markus, Björn, Patrik 
 

 

P.8 

20 pojkar har tränat de flesta gånger och har haft 
en rolig säsong för pojkar 8. Många träningar har 
det blivit. Man märkte att fotbollen har betytt 
mycket vissa då vi sett en stor utveckling på 
grabbarna. Framför allt under sommaruppehållet 
då vissa fortsatt att sparka boll med kompisarna 
vilket visade att tekniken med fötterna blivet 
bättre och även deras avslut. Nu under näst 
kommande säsong så kommer pojkar födda 15 
att gå upp en träningsgrupp och vi hälsar våra 
yngre pojkar välkomna till en ny spännande 
säsong. Vi vill tacka alla föräldrar och spelare och 
ser fram emot nästa sommar. 
// Niklas, Jonatan, Alexander, Tomas 

 
P.10 
En tung säsong med ofta lite för starkt motstånd. 
Mycket känslor hos killarna och inte alltid lätt att 
hålla humöret på topp.  
Trots det har vi i stort sett haft full träningsnärvaro 

under hela tiden. Som kvitto på grabbarnas slit 
och vilja fick vi avsluta säsongen på Movallen 
med en kanonmatch där alla verkligen gav 100 
procent för varandra. Det firades även med 
hamburgare och glass.  
Vi ledare tackar killarna för kämpainsatsen. Och 
vi passar även på att tacka Viktoria Kenving som 
"lägger skorna på hyllan" och kliver av som 
ledare.  
//Helena, Viktoria, Linda, David 
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BORDTENNIS

Hej alla klubbkamrater! Här kommer lite info från 
pingisen! Vi  har efter ett par år med spelarbrist 
äntligen fått in lite nytt blod i klubben! Från Sunnersta 
har vi fått Daniel Bång och Johan Enelid. Samtidigt 
har lite folk som spelat förr i andra sammanhang 
tillkommit. Dessa är Peter Andersson och Tomas 
Eriksson samt att Johan Wendin åter börjat spela. 
Detta innebar att vi fick anmäla ännu ett lag som 
spelar i div.6 och att vi på en torsdags träning fick ha 
3 bord uppställda för spel! Vi hälsar alla nya och 
gamla spelare välkomna till klubben! 
I serien har det börjat lite tungt för A-laget i div. 5 med 
2 förluster men vi hoppas på den första vinsten snart kommer! I div.6 är laget dock ännu obesegrade 
och ligger på en 2:a plats med samma poäng som ettan. Trots alla nya har vi fått spela några matcher 
med endast två spelare då sjukdomar, operationer och barnpassning inte alltid stämmer med 
spelschemat!  
Som vanligt är man välkommen att prova på att spela med oss! Kontakta Lennart Wikström, 070 631 37 
77, för info om tider och dagar! 
Familjepingisen fortgår som vanligt på måndagar med många deltagare och info finns på SSK:s 
hemsida! 
Med förhoppning om en mysig höst och God Jul på en gång!  
Bordtennisen gm Örjan Persson 

  

Motion 
Två gånger i veckan försöker vi träffas för en träningsdate. Utomhus på 
helgen vid utegymmet och i bygdegården på tisdagarna. 
Vi försöker alltid utmana oss själva till att bli lite starkare, lite snabbare 
och lite uthålligare. Alla kör utefter sina förutsättningar. 
Kika in på hemsidan 

https://www.laget.se/SKUTTUNGESK_Motion 
Motionsansvarig/Ulrika Johansson Rylander  

 
 

 
 

Terränglöpning 
Vi har haft rekordår med 54st barn som deltagit. 
Löparglädje varje onsdag i september. 
//Emelie, Linda, Heidi & Anna 

 
Supporterklubben 
I år har vi anordnat midsommarfirande i prästgården, cykelfest, spökorientering och ansvarat för kiosken 
på Movallen. Väldigt uppskattat av alla deltagande!  
Härnäst väntar julauktion 26/11 16.00 i bygdegården.  
Vill du också vara med som medlem, kontakta Ebba Boberg på ebba.boberg@hotmail.com.  
Hoppas vi ses på julauktionen!  

/Ebba Supporterklubbsansvarig

https://www.laget.se/SKUTTUNGESK_Motion
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HÄNDER   I BYN

Julkonsert med 
Skuttunge 
Kyrkokör  

Söndag den  
17 december 

16.00 
Skuttunge Kyrka 

Välkomna! 
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